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RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Cddigo
da vaga

Cargo/Municipio

Nome do candidato

12 Etapa - Avaliagdo de
conhecimentos gerais -
Prova objetiva

22 Etapa - Analise
curricular

32 Etapa - Aula
teste

Pontuagio total

Situacdo:
Selecionado/
Cadastro de reserva

001/17

Professor de Ensino
Fundamental Il — Ensino
Religioso - Teresina

Carlessandro Boaventura da Silva Santos

45,0

47,0

92,25

184,25

Selecionado(a)

001/17

Professor de Ensino
Fundamental Il — Ensino
Religioso - Teresina

Adriano Carvalho Batista

40,0

55,0

55,50

150,50

12 Classificado(a)

002/17

Professor de Ensino Médio
— Sociologia - Teresina

Luiz Carlos Gomes de Brito Junior

60,0

60,0

80,50

200,50

Selecionado(a)

002/17

Professor de Ensino Médio
— Sociologia - Teresina

Maria Magnolia Viana de Carvalho

40,0

40,0

77,50

157,50

12 Classificado(a)

003/17

Professor de Ensino Médio
- Filosofia - Teresina

Eduardo José Lima de Oliveira

45,0

45,0

64,75

154,75

Selecionado(a)

003/17

Professor de Ensino Médio
- Filosofia - Teresina

Leonardo Medeiros Silva

45,0

25,0

74,00

144,00

12 Classificado(a)

004/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Portugués
- Teresina

Daniele Cardoso de Sales

50,0

63,0

93,75

206,75

1@ Classificado(a)

004/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Portugués
- Teresina

Yasmim Meneses Santos Cruz

40,0

30,0

90,25

160,25

22 Classificado(a)

004/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Portugués
- Teresina

Francisca Vaz Sousa

55,0

36,0

67,00

158,00

32 Classificado(a)

004/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Portugués
- Teresina

Filipe Barbosa Martins

30,0

87,00

157,00

42 Classificado(a)

004/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Portugués
- Teresina

Rafena Lima Araujo

45,0

50,0

51,25

146,25

52 Classificado(a)

004/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Portugués
- Teresina

Valeria Pinho

40,0

65,75

145,75

62 Classificado(a)

004/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Portugués
- Teresina

Edson Vinicius dos Santos Melo

40,0

30,0

68,50

138,50

72 Classificado(a)

004/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Portugués
- Teresina

Luana Raquel Loureiro Lima Barros

45,0

35,0

54,75

134,75

82 Classificado(a)

004/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Portugués
- Teresina

Andressa Gomes de Moura

40,0

50,0

48,00

138,00

Desclassificado(a)

004/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Portugués
- Teresina

Graciele Barbosa da Silva

45,0

34,00

119,00

Desclassificado(a)

004/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Portugués
- Teresina

Silvana Janete de Sousa Silveira

40,0

40,0

36,00

116,00

Desclassificado(a)

005/17

Professor de Ensino Médio
- Matematica - Teresina

Hamanda Roberta Mendes Barros

45,0

71,00

161,00

Selecionado(a)

005/17

Professor de Ensino Médio
- Matemédtica - Teresina

Francisco das Chagas Santos

55,0

63,75

158,75

12 Classificado(a)

005/17

Professor de Ensino Médio
- Matematica - Teresina

Matheus Vinicius Lima de Oliveira

45,0

20,0

57,00

122,00

22 Classificado(a)

007/17

Professor de Ensino
Fundamental | - Pedagogo -
Teresina

Thais de Sousa Carvalho

55,0

45,0

83,00

183,00

Selecionado(a)

007/17

Professor de Ensino
Fundamental | - Pedagogo -|
Teresina

Balbina das Neves Brito

40,0

45,0

83,50

168,50

Selecionado(a)

007/17

Professor de Ensino
Fundamental | - Pedagogo -
Teresina

Mairis dos Santos Silva

45,0

50,0

69,00

164,00

1@ Classificado(a)

007/17

Professor de Ensino
Fundamental | - Pedagogo

Teresina

Suzana Silva Sousa

50,0

35,0

68,50

153,50

22 Classificado(a)




007/17

Professor de Ensino
Fundamental | - Pedagogo -
Teresina

Sara Gomes Rodrigues Nogueira

60,0

35,0

57,20

152,20

3¢ Classificado(a)

007/17

Professor de Ensino
Fundamental | - Pedagogo -
Teresina

Milena da Silva Nicodemos

40,0

30,0

69,00

139,00

42 Classificado(a)

007/17

Professor de Ensino
Fundamental | - Pedagogo -
Teresina

Janete Lorena das Gragas Bezerra

45,0

44,0

27,00

116,00

Desclassificado(a)

007/17

Professor de Ensino
Fundamental | - Pedagogo -
Teresina

Josilene Silva Aratjo

45,0

45,0

23,50

113,50

Desclassificado(a)

007/17

Professor de Ensino
Fundamental | - Pedagogo
Teresina

Eliane de Sousa Silva Xavier

40,0

25,0

42,00

107,00

Desclassificado(a)

007/17

Professor de Ensino
Fundamental | - Pedagogo -
Teresina

Regiane Carla Silveira Pinheiro

40,0

25,0

37,50

102,50

Desclassificado(a)

008/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Inglés -
Teresina

Andre Felipe de Sousa

55,0

15,0

70,50

140,50

Selecionado(a)

009/17

Professor de Ensino
Fundamental Il — Educagdo
tecnoldgica - Teresina

Filipe de Sousa Santos

40,0

52,0

92,50

184,50

Selecionado(a)

009/17

Professor de Ensino
Fundamental Il — Educagéo
tecnolégica - Teresina

Valdeilson da Silva Ramos

50,0

55,0

44,00

149,00

Desclassificado(a)

010/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Geografia
- Teresina

Joao Carlos dos Santos Cardoso

50,0

55,0

80,50

185,50

19 Classificado(a)

010/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Geografia
- Teresina

Lucimara Oliveira de Sousa Nobres

40,0

45,0

90,00

175,00

2¢ Classificado(a)

010/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Geografia
- Teresina

Steven de Alcantara Lima

42,0

90,50

172,50

3¢ Classificado(a)

010/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Geografia
- Teresina

Antonio Elias da Silva Neto

30,0

62,50

132,50

42 Classificado(a)

010/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Geografia
- Teresina

Herika Cristina Rezende Bandeira
Nascimento

45,0

30,0

39,00

114,00

Desclassificado(a)

010/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Geografia
- Teresina

Antoénia da Cruz Rosa Araujo

40,0

45,0

28,50

113,50

Desclassificado(a)

010/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Geografia
- Teresina

Pablo Murilo da Silva Machado

50,0

30,0

30,00

110,00

Desclassificado(a)

010/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Geografia
- Teresina

Cleane Susy Feitosa de Resende Lima

45,0

30,0

33,00

108,00

Desclassificado(a)

010/17

Professor de Ensino
Fundamental Il - Geografia
- Teresina

Amelia Fernanda Silva Moraes

45,0

15,0

N3o compareceu

60,00

Desclassificado(a)

011/17

Professor de Ensino Médio
- Fisica - Teresina

Dilvan Paulo Carvalho de Oliveira

60,0

15,0

94,00

169,00

12 Classificado(a)

011/17

Professor de Ensino Médio
- Fisica - Teresina

Reinaldo Martins Frota Filho

45,0

10,0

74,00

129,00

Desclassificado(a)

011/17

Professor de Ensino Médio
- Fisica - Teresina

Celio Gabriel Aguiar Lima

50,0

20,0

49,00

115,00

Desclassificado(a)

011/17

Professor de Ensino Médio
- Fisica - Teresina

Israel de Souza Pinheiro

50,0

20,0

45,50

115,50

Desclassificado(a)

011/17

Professor de Ensino Médio
- Fisica - Teresina

Francis Lima Ventura

20,0

42,00

102,00

Desclassificado(a)

011/17

Professor de Ensino Médio
- Fisica - Teresina

Josiel Medeiros Ferraz Junior

26,0

24,50

90,50

Desclassificado(a)

013/17

Professor de Educagdo
Fisica

Danilo de Moura Santos

15,0

92,50

152,50

12 Classificado(a)

013/17

Professor de Educagéao
Fisica

Philipe Lopes dos Santos

20,0

49,00

104,00

Desclassificado(a)
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